2023年 4月00日号

進 路 指 導ご担 当 者 様

https://www.univpress.co.jp/    e-mail:news@univpress.co.jp発行 : 大 学 通 信

［機 械 工 学 科］機械工学専攻／ロボット・スマート機械専攻
［生命環境化学科］バイオ・環境科学専攻／応用化学専攻
［情報システム学科］IT専攻／AI専攻／電気電子専攻

工学部

人間社会学部
［情報社会学科］経営システム専攻／メディア文化専攻
［心 理 学 科］ビジネス心理専攻／臨床心理専攻

大学ホームページ

〒101-0051 東京都千代田神田神保町3-2-3　tel.03-3515-3591  fax.03-3515-3558

埼玉工業大学
〒369-0293　埼玉県深谷市普済寺1690

    0120-604-606
TEL.048-585-6814（直通）　FAX.048-585-6903

進学資料としてご活用ください

2023年度埼玉工業大学入試説明会のご案内
2023年度埼玉工業大学入試説明会を下記のとおり開催いたします。

校務ご多忙中のことと存じますが、進路指導ご担当の先生にご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。
なお、ご出席に際しましては、参加申込書に必要事項をご記入の上、

5月12日（金）までにFAXでご返信くださいますようお願い申し上げます。

前橋会場

昌賢学園まえばしホール（前橋市民文化会館）4階 第5会議室
〒371-0805　群馬県前橋市南町3-62-1
TEL:027（221）4321（代）14：00～16：30

5/18（木）
※車でお越しの方は、会場内駐車場をご利用ください（無料）。

場所日時

本学会場

埼玉工業大学 26号館 1階受付
〒369-0293　埼玉県深谷市普済寺1690
TEL:048-585-6814（入試課）:0120-604-606（入試課フリーダイヤル）14：00～16：30

5/19（金）
※電車でお越しの方は、岡部駅より送迎バスをご用意しております。 ※車でお越しの方は、学内駐車場をご利用ください。

場所日時

●本学における教育への取り組みについて　●2023年度入試結果と2024年度入試概要について

●就職状況と就職支援について　●各学科説明　●学生生活について（在学生からの活動紹介）　●質疑応答

●新棟 機械工学科総合実験実習棟の紹介・施設案内（施設案内は本学会場のみとなります）　●個別相談

説明事項内容
（予定）

2023年度 埼玉工業大学入試説明会 参加申込書

お手数ですが、ご出席の場合、下記の項目を記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい（ご参加いただける会場名に○印をお付け下さい）。

❶ 前橋会場 5/18（木）　　　❷ 本学会場 5/19（金）

学  校  名　  　　  　　  　　　　  　　　　　　 高等学校

ご出席者名

備 考（ご意見、ご要望がございましたらご記入下さい）

５月１2日（金）迄にご返信ください　埼玉工業大学 入試課　ＦＡＸ 048-585-6903

Googleフォームからも
お申し込み可能です